
■■ M ĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA  5

■IIH iiK IIIM II
M C 05X02S2EY7

S M L O U V A  O  S P O L U P R Á C I  P Ř I  P O Ř Á D Á N Í  V Ý S T A V  V  G A L E R I I  P O R T H E I M K A

S M L O U V A  Č . 0 0 1 6 /0 /O V K /2 4

u z a v ř e n á  p o d le  u s ta n o v e n í  §  1 7 4 6  o d s t . 2  a  n á s l.  z á k o n a  č . 8 9 /2 0 1 2  S b ., o b č a n s k ý

z á k o n ík ,  v  p la tn é m  z n ě n í

1.1. M ě s tsk á  č á s t  P r a h a  5

(dále jen „smlouva“)

1 . S m lu v n í  s tr a n y

č. ú.: 

se sídlem: náměstí 14. října  4, 150 22 Praha 5
zastoupená:
IČO:
DIČ:

M gr. Radkou Šimkovou, starostkou  
00063631 
CZ00063631

bankovní spojení:   

(dále jen „objednatel“, na straně jedné)

1.2. T h e  C h e m is tr y  P r o d u c t io n , s .r .o .

č. ú.: 

se sídlem: Nerudova  254/9, M alá Strana, 118 00 Praha 1
zastoupená: 
IČO:

M gr. Petrem  Hájkem, jednatelem  
28466691

DIČ: CZ28466691
bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel“, na straně druhé)

Objednatelem  jsou  dále zmocněny následující osoby k  jednání jeho  jménem:

ve věcech smluvních: M gr. Radka Šimková, starostka M Č Praha 5,
ve věcech technických: M gr. M arek Vóroš, vedoucí odd. kultury, památkové péče, 

sportu, zahraničních vztahů a podpory podnikání, tel.: 257 
000 843,
Šárka Nadři, referentka kultury
tel.: 257 000 888, e-mail: sarka.nadri@ praha5.cz .

Poskytovatelem  jsou dále zmocněny následující osoby k  jednání jeho  jménem:

ve věcech smluvních: Eva Pospíšilová, e-mail:  
tel.:    

ve věcech technických: Johana Pošová, e-mail:  
tel.:    

1

mailto:sarka.nadri@praha5.cz


MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 5

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel je společností, která realizuje výstavní činnost, včetně kurátorské,
produkční, propagační, kulturní a vzdělávací činnosti, a prohlašuje, že je oprávněn
realizovat činnosti sjednané v této smlouvě.

2.2. Objednatel má ve svěřené správě budovu č. p. 68 (dále též i jako „Budova“), na
pozemku p. č. 6, v k. ú. Smíchov, na adrese náměstí 14 října 68/14, Praha 5, Smíchov,
která je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, přičemž místem plnění této smlouvy jsou
prostory v části přízemí a v 1. patře uvedené budovy, které tvoří tzv. „Velkou galerii“
(dále též i jako „Místo plnění“).

2.3. Objednatel má zájem realizovat v Místě plnění v průběhu části roku 2024 a části roku
2025 výstavní činnost, pročež vyhlásil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu, ve kterém byla nabídka poskytovatele vybrána jako nejvýhodnější. Nabídka
poskytovatele obsahuje kromě jiného cenu jednotlivých výstav, plán výstav a
celkovou dramaturgii, včetně doprovodného programu, návrh propagace projektu,
produkční zajištění projektu a harmonogram projektu a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
(dále též i jako „Nabídka poskytovatele“). Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje
k řádnému a včasnému poskytování plnění, která jsou blíže specifikována v Nabídce
poskytovatele (dále jen „Služby“).

2.4. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou nutnou součinnost
k realizaci Služeb a zaplatit sjednané ceny za jejich provedení podle podmínek
sjednaných v této smlouvě.

2.5. Každý jednotlivá výstava uvedená v Nabídce poskytovatele se pro účely této smlouvy
označuje též i jako „Výstava“.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli podrobný harmonogram poskytování
Služeb (dále též i jako „Harmonogram Služeb“) ke schválení, a to ve lhůtě 45 dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy. Harmonogram Služeb musí být v souladu s Nabídkou
poskytovatele a požadavky objednatele, tj. výstavní činnost bude realizována v období
po sobě jdoucích 12 měsíců s tím, že první Výstava musí být otevřena pro veřejnost
nejdříve od 4. 3. 2024 a nejpozději od 1. 5. 2024. V případě připomínek objednatele je
poskytovatel povinen je do Harmonogramu Služeb zapracovat a předložit objednateli
ke schválení, přičemž připomínky objednatele jsou pro poskytovatele závazné a musí
jim vyhovět. Objednatelem schválený Harmonogram Služeb bude pro obě strany
závazný. Pakliže s ohledem na povahu Služeb není možné stanovit přesný termín
výstav na celou dobu trvání této smlouvy, je poskytovatel povinen návrh závazného
Harmonogramu Služeb vypracovat nejméně na období 6 měsíců následujících po 4. 3.
2024, navazující návrh Harmonogramu Služeb je poskytovatel povinen objednateli
předložit nejpozději 1 měsíc před uplynutím prvních 6ti měsíců od 4.3.2024.

3.2. Smluvní strany jsou povinny si vzájemně poskytovat veškerou nutnou součinnost za
účelem realizace Služeb.

3.3. Poskytovatel se zavazuje zajistit pojištění své odpovědnosti za plnění z této smlouvy a
pojištění proti ztrátě, poškození, zničení, krádeži nebo loupeži věcí, které budou
předmětem Výstav. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností sjednávají, že

2



| " MĚSTSKÁ část
L PRAHA 5

poskytovatel nese po celou dobu trvání této smlouvy nebezpečí škody na věcech, jež
budou předmětem Výstav. Pojištěni musí být zajištěno minimálně na dobu trvání této
smlouvy. K výzvě objednatele je poskytovatel povinen prokázat splnění uvedených
povinností.

3.4. Poskytovatel je oprávněn užívat Místo plnění pouze za účelem plnění dle této
smlouvy, tj. k instalaci a deinstalaci Výstav a vlastní výstavní činnosti. Využití Místa
plnění k jiným účelům bez předchozího písemného souhlasu osoby zastupující
objednatele ve věcech technických je hrubým porušením povinností poskytovatele.

3.5. Poskytovatel je povinen umožnit využití Místa plnění prostorů ke kulturně -
společenským a reprezentativním účelům objednatele, a to k žádosti objednatele
doručené poskytovateli alespoň 4 týdny dopředu.

3.6. Poskytovatel není oprávněn vybírat v rámci Výstav vstupné.
3.7. Poskytovatel není oprávněn provádět jakékoliv stavební úpravy v Místě plnění anebo

v Budově vzhledem k tomu, že se jedná o kulturní památku zapsanou v Ústředním
seznamu kulturních památek ČR. Za stavební úpravy či změny v Místě plnění se ale
nepovažují změny či úpravy interiéru dočasného či snadno odstranitelného charakteru,
které budou prováděny v souvislosti s instalací jednotlivých Výstav a nevyžadují
souhlas Odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy.

3.8. Poskytovatel se zavazuje na vlastní náklady realizovat instalace a deinstalace Výstav,
a to i např. začištění po Výstavě, vymalování po Výstavě, úpravy interiéru atd.

3.9. Případné vady poskytování Služeb se poskytovatel zavazuje k výzvě objednatele
odstranit obratem, nejpozději do 48 hodin od doručení výzvy objednatele.

3.10. Objednatel se bude částečně podílet na propagaci Výstav v rámci standardních
propagačních kanálů objednatele formou jejich zveřejnění na webových stránkách
objednatele, jeho sociálních sítích a časopisu Pětka.

3.11. Objednatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit správu a provoz Budovy a Místa
plnění, a to dodávky energie (elektřina, plyn a voda), úklid a provoz zabezpečovacího
zařízení (alarm).

3.12. Objednatel se zavazuje provádět běžnou údržbu Budovy a nezbytné drobné úpravy
v Místě plnění.

3.13. Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady po dobu průběhu Výstav 3 kustody
na směnu, tzn. 90 hodin týdně (1 kustod = 30 hodin); objednatel vychází z dosavadní
praxe chodu galerie v Místě plnění, kdy je pro zajištění provozu nutná účast alespoň 3
kustodů. Větší účast kustodů je možná, ale pouze na náklady poskytovatele.

4. Způsob, termín a místo poskytování služeb

4.1. Služby se budou realizovat v Místě plnění způsobem a v termínech sjednaných
v Nabídce Poskytovatele a v Harmonogramu služeb.

4.2. Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

4.3. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému
plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů
objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za
škody, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly.

3



■ MĚSTSKÁ část
L PRAHA 5

4.4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Cena Služeb a platební podmínky

5.1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena Služeb bez DPH činí 1.620.000,- Kč, DPH
21 % (z vybraných položek) a celková cena Služeb včetně DPH 1.782.750 Kč. Sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu splatnými právními předpisy.
Celková cena Služeb je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná. Jednotlivé
dílčí ceny Služeb, resp. Výstav jsou sjednány v Nabídce Poskytovatele.

5.2. V celkové ceně Služeb jsou zahrnuty veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
poskytovateli v souvislosti s poskytováním Služeb, včetně všech případných poplatků
nutných pro realizaci Služeb a včetně odměn osob spolupracujících na Výstavách a
jejich případných dalších nároků.

5.3. Cena Služeb bude hrazena zálohově. Zálohovou fakturu na 60 % celkové ceny Služeb
je poskytovatel oprávněn vystavit a objednateli doručit nejdříve v den následující po
dni schválení Harmonogramu Služeb na období prvních 6 měsíců dle čl. 3 odst. 3.1.
smlouvy objednatelem. Zálohovou fakturu na zbylých 40 % celkové ceny Služeb je
poskytovatel oprávněn vystavit a objednateli doručit nejdříve v den následující po dni,
kdy objednatel schválil Hannonogram Služeb pokrývající celou dobu výstavní
činnosti dle této smlouvy. Zálohové faktury budou vyúčtovávány po realizaci
jednotlivých Výstav/poskytnutí Služeb na základě řádných daňových dokladů
vystavovaných poskytovatelem.

5.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur (řádných i zálohových) v délce
třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele. Cena za poskytnuté Služby se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele.

5.5. Cena dle článku 5. odst. 5.1. této smlouvy může být změněna pouze v případě změny
příslušných daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto
případě bude cena dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni
vzniku zdanitelného plnění. Toto ujednání se netýká změny ceny v důsledku sjednání
dalších, v Nabídce poskytovatele neobsažených služeb, pakliže má objednatel o takové
služby zájem.

6. Práva duševního vlastnictví

6.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování Služeb neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských
práv a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli
vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s
porušením povinnosti poskytovatele dle předchozí věty.

6.2. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných Služeb i dílo, které je předmětem
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv
pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje poskytovatel jako autor objednateli
ode dne předání takovéhoto díla objednateli na neomezenou dobu pro území celého

4



" MÉSTSKÁ ČÁST
PRAHA 5

světa, výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně poskytovaných
Služeb. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název, spojit
dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou
licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru
objednatele, přičemž poskytovatel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není
povinen licenci využít.

6.3. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných Služeb i zaměstnanecké či kolektivní
dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či
práv pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje poskytovatel jako zaměstnavatel
či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž
jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání takovéhoto díla právo výkonu
majetkových práv autora k dílu na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je
již zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Poskytovatel prohlašuje, že autor svolil i ke
zveřejnění, k úpravám, zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do
díla souborného, k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby
poskytovatel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor
výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z
objednatele na třetí osoby. Poskytovatel prohlašuje, že všem autorům poskytl
dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky poskytovatele vůči autorovi
jsou vypořádány.

6.4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem
zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelem, včetně případného zajištění dalších
souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se
zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i
nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel
nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

7. Povinnost mlčenlivosti

7.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmi je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
7.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 7.1. všechny

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
7.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
7.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5



■ MĚSTSKÁ čAst
PRAHA 5

8. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy

8.1. V případě prodlení poskytovatele se splněním kteréhokoli termínu sjednaného
v Harmonogramu Služeb, zejména, nikoliv však výlučně, s termínem instalace a
deinstalace té které Výstavy, se poskytovatel zavazuje objednateli zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Služeb sjednané v článku 5 odst. 5. 1. této
smlouvy za každý den trvání prodlení.

8.2. V případě porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele sjednané v článku 3 této
smlouvy se poskytovatel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení povinností poskytovatele sjednané v
čl. 3 odst. 3.4.,3.6. a 3.7. zakládá právo objednatele na smluvní pokutu ve výši 25.000
Kč za každý jednotlivý případ porušení.

8.3. Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. 6. této smlouvy ukáže
nepravdivým nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. 6.
této smlouvy, zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8.4. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 7. této smlouvy, zavazuje se
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8.5. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení.

8.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

8.7. Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči poskytovateli veškeré smluvní pokuty, na
které mu bude z porušení této smlouvy poskytovatelem vyplývat nárok, tj. i v případě
kumulace smluvních pokut. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.
Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel vedle škody, která objednateli vznikne v
důsledku porušení závazku poskytovatele dle této smlouvy.

8.8. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem,
které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení poskytovatele s řádným poskytováním Služeb,
b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. ó.této smlouvy;
c) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. 6. nebo čl. 7. této smlouvy;
opakované porušení povinností dle čl. 3, s výjimkou povinnosti dle odst. 3.4., u
které postačuje jedno porušení na vznik práva objednatele od smlouvy odstoupit.

d) postup poskytovatele při poskytování Služeb v rozporu s oprávněnými pokyny
objednatele.

8.9. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) poskytovatel vstoupí do likvidace.
8.10. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude

v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu
delší než deset (10) kalendářních dní.

6



| ■  M ĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA  5

8.11. Smluvní strany sjednávají, že objednatel je oprávněn bez uvedení důvodů  jednostranně 
omezit plnění z této smlouvy o kteroukoli Výstavu. V  případě, že objednatel takto 
zruší příslušnou  Výstavu, nebude mít objednatel nárok na  jakoukoli náhradu.

8.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, licencí, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti.

9 .  Z á v ě r e č n á  u s ta n o v e n í  a  z v lá š tn í  u je d n á n í

9.1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn  
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

9.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však  ve lhůtě do 30 dnů ode 
dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, které provede M ěstská část Praha 5. 
Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů  ve smlouvě uveřejněné 
v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem  a s čl. 6 odst. 1) 
písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv  dalších podmínek.

9.4. Změny a doplňky  této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 
potvrzeny oběma stranami.

9.5. Smlouva se uzavírá ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž čtyři (3) 
vyhotovení obdrží objednatel a  jedno (1) vyhotovení obdrží poskytovatel.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem  podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem  
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

9.7. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním  městě 
Praze, ve znění pozdějších  předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením  Rady městské části Praha 5 
č. R M Č /3 /5 3 /2 0 2 4  z e  d n e  2 2 . 0 1 . 2 0 2 4 .

9.8. Smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí této smlouvy je její 
příloha č. 1 „Harmonogram  a ocenění služeb“ .



Rozpočet č. 1 - Spectaculare Art Show 2024

kurátor 25 000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový materiál 25 000 Kč

instalace 20 000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20 000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

autorská odměna (4 x 25k) 100 000 Kč

workshop s Lukášem Dřevjaným 15 000 Kč

dj na vernisáži 3 000 Kč

technika na vernisáž 10 000 Kč

technika na výstavu (půjčovné) 90 000 Kč

scénografie výstavy 15 000 Kč

foto materiál 12 000 Kč

pojištění 15 000 Kč

Celkem 390 000 Kč

Rozpočet č. 1 - Spectaculare Art Show  2024

kurátor 25  000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový m ateriá l 25  000 Kč

insta lace 20  000 Kč

deinsta lace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20  000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

autorská  odm ěna (4  x  25k) 100 000 Kč

w orkshop  s Lukášem  D řevjaným 15  000 Kč

dj na  vern isáži 3  000 Kč

technika  na  vernisáž 10 000 Kč

technika  na výstavu  (pů jčovné) 90  000 Kč

scénografie výstavy 15  000 Kč

fo to m ateriál 12 000 Kč

pojištění 15 000 Kč

Celkem 390 000 Kč



Rozpočet č. 2 - Michael Rittstein a jeho žáci

kurátor 25 000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový materiál 25 000 Kč

instalace 20 000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20 000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

katalog 100 000 Kč

workshop pro děti 10 000 Kč

workshop pro seniory 10 000 Kč

dj na vernisáži 3 000 Kč

technika na vernisáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 30 000 Kč

foto materiál 12 000 Kč

pojištění 20 000 Kč

Celkem 325 000 Kč

Rozpočet č. 2 - M ichael Rittstein a  jeho  žáci

kurátor 25 000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový  m ateriá l 25 000 Kč

insta lace 20  000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20  000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

kata log 100 000 Kč

w orkshop  pro děti 10 000 Kč

w orkshop  pro seniory 10 000 Kč

dj na  vern isáži 3 000 Kč

technika  na  vern isáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 30  000 Kč

fo to m ateriá l 12 000 Kč

pojištění 20  000 Kč

Celkem 325 000 Kč



Rozpočet č. 3 - Jiří Petrbok a jeho žáci

kurátor 25 000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový materiál 25 000 Kč

instalace 20 000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20 000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

katalog 100 000 Kč

workshop pro děti 10 000 Kč

workshop pro seniory 10 000 Kč

dj na vernisáži 3 000 Kč

technika na vernisáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 30 000 Kč

foto materiál 12 000 Kč

pojištění 20 000 Kč

Celkem 325 000 Kč

Rozpočet č. 3 - Jiří Petrbok a  jeho  žáci

kurátor 25  000  Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový  m ateriá l 25 000 Kč

insta lace 20 000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20 000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

kata log 100  000 Kč

w orkshop pro děti 10 000 Kč

w orkshop  pro seniory 10 000 Kč

dj na  vern isáži 3  000 Kč

technika na  vernisáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 30  000 Kč

fo to m ateriá l 12  000 Kč

pojištění 20  000 Kč

Celkem 325 000 Kč



~=^=-^^^—=”=————-----------------------------------——■ ______--------------------------— ---------------------—n
Rozpočet Č. 4 - Michal Bačák a Design Creme de la Creme

kurátor 20 000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový materiál 25 000 Kč

instalace 15 000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20 000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

workshop pro děti 5 000 Kč

workshop pro seniory 5 000 Kč

dj na vernisáži 3 000 Kč

technika na vernisáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 40 000 Kč

foto materiál 12 000 Kč

poplatek za účast na Designbloku 30 000 Kč

pojištění 15 000 Kč

Celkem 240 000 Kč

~=^=-^^^—= ”=— — — — -----------------------------------— —  ■   ______ --------------------- ------ — ------------------ --- — n

Rozpočet Č. 4 - M ichal Bačák a Design Crem e de la Crem e

kurátor 20  000 Kč

grafika 10  000 Kč

tiskový m ateriá l 25 000 Kč

insta lace 15  000 Kč

deinsta lace 10 000 Kč

přeprava 10 000 Kč

produkce 20  000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

w orkshop  pro děti 5 000  Kč

w orkshop  pro seniory 5 000  Kč

dj na  vern isáži 3 000  Kč

technika  na vern isáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 40  000 Kč

fo to m ateriá l 12  000 Kč

poplatek za účast na D esignbloku 30  000 Kč

pojištění 15  000 Kč

Celkem 240 000 Kč



Rozpočet č. 5 - Jaroslav Rona a jeho žáci

kurátor 25 000 Kč

grafika 10 000 Kč

tiskový materiál 25 000 Kč

instalace 20 000 Kč

deinstalace 10 000 Kč

přeprava 25 000 Kč

produkce 20 000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

katalog 100 000 Kč

workshop pro děti 10 000 Kč

workshop pro seniory 10 000 Kč

dj na vernisáži 3 000 Kč

technika na vernisáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 30 000 Kč

foto materiál 12 000 Kč

pojištění 20 000 Kč

Celkem 340 000 Kč

Rozpočet č. 5 - Jaroslav Rona a  jeho  žáci

kurátor 25  000 Kč

grafika 10  000 Kč

tiskový m ateriá l 25  000 Kč

insta lace 20  000 Kč

deinsta lace 10 000 Kč

přeprava 25  000 Kč

produkce 20  000 Kč

propagace soc. sítě 10 000 Kč

kata log 100 000 Kč

w orkshop  pro děti 10 000 Kč

w orkshop pro seniory 10 000 Kč

dj na  vern isáži 3 000 Kč

technika  na vern isáž 10 000 Kč

scénografie výstavy 30  000 Kč

fo to m ateriá l 12 000 Kč

pojištění 20  000 Kč

Celkem 340 000 Kč



Orientační harmonogram výstav v Galerii Portheimka
v období od 13.3.2024 do 13.3.2025:

13.3. - 30.4. 2024 SPECTACULARE ART SHOW 2024
1.5. -15.5. 2024 instalace & deinstalace
16.5. -14.7. 2024 Michael Rittstein a jeho žáci
15.7. - 24.7. 2024 instalace & deinstalace
25.7. - 22.9. 2024 Jiří Petrbok a jeho žáci
23.9. -2.10. 2024 instalace & deinstalace
3.10. -10.11. 2024 Michal Bačák & Design Creme de la Creme (Designblok 2024)
11.11.-20.11. 2024 instalace & deinstalace
21.11. -13.3. 2025 Jaroslav Rona a jeho žáci

Orientační harm onogram  výstav v Galerii Portheim ka
v  období od 13.3.2024  do 13.3.2025:

13.3. - 30.4. 2024 SPECTACULARE ART SHOW  2024
1.5. -15.5. 2024 instalace & deinstalace

16.5. -14.7. 2024 M ichael Rittstein a  jeho  žáci
15.7. - 24.7. 2024 instalace & deinstalace

25.7. - 22.9. 2024 Jiří Petrbok a jeho  žáci
23.9. -2.10. 2024 instalace & deinstalace

3.10. -10.11. 2024 M ichal Bačák  &  Design Crem e de la Crem e (Designblok 2024)
11.11.-20.11. 2024 instalace & deinstalace

21.11. -13.3. 2025 Jaroslav  Rona a  jeho  žáci


